С о держание : О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования -  «водозаборные сооружения» (ОО

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф© ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

«JL»___ май 20 &й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/У » мая 20 //г.

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования — «водозаборные
сооружения»

В соответствии с требованиями статьи 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний от
29 марта 2018 года и заключения о результатах публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования -  «водозаборные сооружения» от 30 марта 2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью
«Компания КРУС» разрешение на условно разрешенный вид использования
-  «водозаборные сооружения» на земельный участок с кадастровым номером
02:55:050705:27 площадью 50 004 кв. метров, расположенный в поселке
Цветы Башкирии в Кировском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (территориальная зона Р-2 (рекреационная).

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан A.JI. Хромец.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Ад1Ш1П£1\/ хрицлл 1 I/ 1 J  J. и

Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

/ J U  U i

98-07-00029 от 11.05.2018
73-23-120 от 11.05.2018
96-05-00061 от 11.05.2018

ivun 1 рилспал д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: